[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2016

                                     № 1316
О проведении открытой школьной лиги КВН на территории

муниципального образования Кавказский район

В целях повышения досуговой занятости молодежи муниципального образования Кавказский район и развития команд КВН среди общеобразовательных учреждений муниципального образования Кавказский район, реализующих образовательные программы основного и среднего общего образования, п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Серафимович) организовать и провести на территории муниципального образования Кавказский район открытую школьную лигу КВН.

2. Управлению образования администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко) организовать участие и подготовку команд общеобразовательных учреждений муниципального образования Кавказский район, реализующих образовательные программы основного и среднего общего образования в открытой школьной лиге КВН на территории муниципального образования Кавказский район.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                             С.В. Филатову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов